
I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA

AI.CAIDIA
*DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE
RUN

ESTABLECIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

MUNICIPAIIDAD DE LO]A, DEM
SANDRA DE TAS NIEVES VIGUERAS MANRíQUEZ

Escuelo Thompson Motthews. E-70'1

Docente Diferenciol
30 Hrs. cronológicos semonoles
31 de enero de 2015.-
lndef¡nido.-
Ley N"20.804 de tituloridod

Regulorizo designoción docente en colidod de iilulor

LoTA,23t'lAR.20$

DECRETO N' (c)

Vistos y Considerondo

Ley 20.804 de fecho 31/O1/2O15 que renuevo lo vigencio de lo ley
n' 19.648, de 1999, sobre occeso o lo tiluloridod de los docenfes o conlroto en los

estoblec¡m¡enlos públicos subvenc¡onodos; D.F.L. N' I del i0.09.9ó "Estofuto de los Profesionoles
de lo Educoción"; Resolución N" 1ó00 de lo Controloríc Generol de lo Repúblico; y en uso de los
focultodes que me confieren los orls. I 2 y ó3' de lo Ley N' 18.ó95 Orgónico Constilucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

REGUIARíCESE Y DESíGNESE o lo persono que se indico poro
cumplir lo función que se señolo:

W,

PÁGUESE lo onleriormente indicod ocuerdo o lo esloblecido
en el D.F.L. N' I del lO.O9.9ó "Estoluto de los Profesionoles d Edu ión"; lmputóndose o lo
cuenlo presupuestorio 2l S2 1 -0 l -00 l . FON DOS Pl E

ANÓTESE, REGiSTRESE, o NíQUESE Y A RCHíVES

A MARCHANT UI.

ROS TCAI,DE

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/MPA/hpI..

DISIRIBI]C]ON:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Secretorio Municipol.
- Unidod Educotivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Corpelo Funcionorio.

A

hdr


